SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 мая 2022 года
	№ 380

	Об утверждении плана
мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию

конкуренции в Воскресенском муниципальном районе
Нижегородской области на 2022-2025 годы

Во исполнение плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области, утвержденного распоряжением Губернатора Нижегородской области от 28 декабря 2021 года № 1936-р «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции и плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области на 2022 - 2025 годы», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на 2022-2025 годы (далее План).
2.Структурным подразделениям администрации Воскресенского муниципального района, ответственным за реализацию мероприятий Плана:

2.1.Обеспечить реализацию Плана.
2.2.Представлять в отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района информацию о ходе реализации Плана:
- за первое полугодие – до 2-го июля;

- по итогам года – до 15 января года, следующего за отчетным годом.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]